
 

ЛИСОГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ПЕРВОМАЙСЬКИЙ РАЙОН  МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСТЬ 

                                              ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

від 12 лютого 2019 року  № 9  

        с. Лиса Гора                                       

 

Про внесення змін у рішення  

виконавчого комітету сільської ради 

від 21.12.2007 року № 7 «Про надання  

номерного знаку будівлі  магазину  

по вул. Велика в с. Лиса Гора» 

 

 Керуючись статтею 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», розглянувши заяву Гавви Ж.В. від 11.02.2019 року 

№ 03-01.20 щодо  внесення змін у рішення виконавчого комітету Лисогірської 

сільської ради від 21.12.2007 року № 7 «Про надання номерного знаку будівлі 

магазину по вул. Велика в с. Лиса Гора» та присвоїти нову поштову адресу 

будівлі магазину в с. Лиса Гора  вул. Велика, 89-Ж, виконком  сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміни у рішення виконавчого комітету Лисогірської сільської 

ради від 21.12.2007 року № 7 «Про надання номерного знаку будівлі 

магазину по вул. Велика в с. Лиса Гора» та присвоїти нову поштову 

адресу будівлі магазину, яка належить Гавві Жанні Валентинівні: 

Миколаївська область, Первомайський район, село Лиса Гора, вулиця 

Велика, 89-Ж. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на  сільського голову. 

 

 

 

Сільський голова                                                В. БАЗАЛУК 
 

 

 

 

 

 



 

ЛИСОГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ПЕРВОМАЙСЬКИЙ РАЙОН  МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСТЬ 

                                              ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

від 12 лютого 2019 року  № 7       

        с. Лиса Гора                                       

 

Про виплату матеріальної допомоги  

учасникам бойових дій на території  

інших держав  

 

 Керуючись ст.34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», відповідно до п.3 Комплексну програму «Турбота» по Лисогірської 

сільської ради на 2018-2020 роки, затвердженої рішенням ХХІІ сесії сьомого 

скликання від 20.12.2017 року №4, з нагоди Дня вшанування учасників 

бойових дій на території інших держав та 30-річниці виведення військ 

колишнього СРСР з Республіки Афганістан, виконком  сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Виплатити  учасникам бойових дій на території інших держав 

(Республіки Афганістан) матеріальну допомогу в сумі 500,00 гривень   

(п’ятсот гривень 00 копійок) згідно списку, що додається. 

2. Бухгалтерії сільської ради перерахувати матеріальну допомогу на 

особові банківські рахунки учасникам бойових дій на території інших 

держав (Республіки Афганістан) згідно списку. 

3.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на  сільського 

голову. 

 

 

 

Сільський голова                                       В. БАЗАЛУК 
 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток  

до рішення виконкому  

від 12.02.2019 року №7 

 

 

СПИСОК  

учасників бойових дій на території інших держав  

(Республіки Афганістан) 

 
№ 

п/п  

ПІБ Примітка 

1.  Тупало Олександр Іванович  

2.  Запісоцький Роман Миколайович  

3.  Шедевр Володимир Вікторович  

4.  Жуматій Михайло Іванович  

5.  Калмазан Геннадій Михайлович  

 

 

 

 

Сільський голова                                                      В. БАЗАЛУК 
 



 

ЛИСОГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ПЕРВОМАЙСЬКИЙ РАЙОН  МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСТЬ 

                                              ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

від 12 лютого 2019 року  № 10 

        с. Лиса Гора                                       

 

Про надання Олефіренко О.І. 

матеріальної допомоги на лікування  

онуки Оришаки О.Г. 

 

 Керуючись ст.34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», відповідно до п.3 Програми соціального захисту людей похилого 

віку, осіб з обмеженими фізичними можливостями та осіб постраждалих 

внаслідок Чорнобильської катастрофи, учасників АТО та їх сімей «Турбота» 

по Лисогірської сільської ради на 2015-2017 роки, затвердженої рішенням 

ХХХVІІ сесії шостого скликання від 19.01.2015 року №6, розглянувши заяву 

Олефіренко О.І. від 11.02.2019 року №04-01.20  про надання матеріальної 

допомоги на лікування онуки Оришаки О.Г., виконком  сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати Олефіренко Ользі Іванівні - матеріальну допомогу в сумі 

2000,00 гривень   (дві тисячі гривень 00 копійок) на лікування онуки 

Оришаки О.Г. 

2. Бухгалтерії сільської ради перерахувати матеріальну допомогу згідно 

чинного законодавства. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на  сільського голову. 

 

 

 

Сільський голова                                       В. БАЗАЛУК 
 

 

 

 

 

 



 

ЛИСОГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ПЕРВОМАЙСЬКИЙ РАЙОН  МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСТЬ 

                                              ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

від 12 лютого 2019 року  № 8  

        с. Лиса Гора                                       

 

Про надання Бешлягі В.С. 

матеріальної допомоги на поховання 

батька Бешляги С.Г. 

 

 Керуючись ст.34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», відповідно до п.3 Комплексної програми «Турбота» на території 

Лисогірської сільської ради на 2018-2020 роки, затвердженої рішенням ХХІІ 

сесії сьомого скликання від 20.12.2017 року №4, розглянувши заяву Бешляги 

В.С. від 11.02.2019 року № 02-01.20  про надання матеріальної допомоги на 

поховання батька Бешляги С.Г., виконком  сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати Бешлягі Вірі Сергіївні - матеріальну допомогу в сумі 1000,00 

гривень   (одна тисяча гривень 00 копійок) на поховання батька Бешляги 

С.Г. 

2. Бухгалтерії сільської ради перерахувати матеріальну допомогу згідно 

чинного законодавства. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на  сільського голову. 

 

 

 

Сільський голова                                                В. БАЗАЛУК 
 

 

 

 

 

 




